
 

 

 

Pasqyra e pozicionit financiar me: 30.09.2016 ('000 Euro) 

 

 

 

Përshkrimi   Kuartali paraprak  

30.06.2016 

Kuartali vijues  

30.09.2016 

Pasuritë        

        

Paraja e gatshme dhe gjendja me BQK-në              30,458             23,175  

Kërkesat ndaj bankave                7,262               7,610  

Mjetet jo qarkulluese të mbajtura për shitje                  564               1,017  

Investimet në letra me vlerë                4,563             15,954  

Kreditë dhe paradhëniet ndaj klientëve              97,187             96,949  

Patundshmëritë dhe pajisjet                   949                  999  

Pasuritë e paprekshme                   120                  105  

Pasuritë tjera                   856                 952  

Gjithsej pasuritë              141,959          146,761  

        

Detyrimet        

        

Depozitat e klientëve            121,348          125,537  

Borxhet afatshkurtera               3,600                  400  

Borxhet afataxhata                  400               2,813  

Borxhi i ndërvarur               1,800               1,823  

Detyrimet tjera                1,836               1,864  

Gjithsej detyrimet            128,984          132,437  

        

Ekuiteti i aksionarëve        

        

Kapitali aksionar              11,247             11,247  

Fitimi i mbajtur/(humbja) nga vitet paraprake                 (433)              (433) 

Fitimi i vitit aktual                2,161               3,510  

Gjithsej ekuiteti i aksionarëve              12,975             14,324  

Gjithsej Detyrimet dhe Ekuiteti i aksionarëve            141,959          146,761  


